189
189
Grachowski Golembie

Demissio.

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is] personaliter
comparens Nobilis Jacobus olim Alberti Grozowski sanus men-
tis et corpore sibi palam ac libere se agnovit. quia Nobili Joan-
ni olim Stanislawi Grachowski ex prioris possessione sua
terram immobilis in loco Golembie sitam sibi per Nobilem Petrum
Matusia Grozowski in duo decem Florenis pecunia inserta cum
omni modo potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata in-
venire possessione sui ditione ac ligamentis omnibus atque prædicto-
rum tenorum universis utilitatibus demittit, omnia ac integrum
ius suum sibi ad præmissa serviens in personam eius et ipsius
successorū plenarie transfert et transfundit. Inter quod admittit.

Wlostowski

Demissio.

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is]
personaliter comparens Nobilis Barbara filia olim Martini
Czynski relicta olim Nobili Matusia Wlostowski
sibi de medietate inscriptionis sua sibi per olim me
Matusiam Wlostowski maritum suum modo reformatario
summen quā et quantā ex inscriptione apparebit
in omnem et singulorum tenorū in loco Wlosty satorū ins-
cripta ab eodem Stanislawo Wlostowski octo sexagenis
moda potestate quoad medietate eiusdem inscriptio
cedit ac condescendit omnia ac integrum ius suum sibi
in personam eius et ipsius successorū serviens in
transfundi Inter quod admittit.

Rozzkowski

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is]
comparens Nobilis Jacobus olim Sebastiani
mentis et corpore sibi palam ac libere se agnovit. quia Nobili Jo-
hanni Stanislawi Rozzkowski ex prioris possessione sua